LWnbiraps UpuHa IOpbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

16-03/2023

25-04/2023

28-04/2023

02-06/2023

03-06/2023

04-06/2023

27-04/2023

28-04/2023

29-04/2023

30-04/2023

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OUueHKHU

Coto3 "TumalueBCcKas MeXxpanoHHas
TOpProBo-rMpoMmbILLIeHHaa nanaTa"

Coto3 "TumalueBCckas MeXxpanoHHas
TOpProBo-rpombiLLSieHHaa naaaTa"

Coto3 "TumalueBCcKas MeXxpanoHHas
TOpProBo-rpombiLLIeHHaa nasaTa"

Coto3 "TuMalleBCKasa MexpanoHHas
TOProBoO-NpoMbILLIeHHas nanata"

Coto3 "TumalueBckas MeXxpanoHHas
TOpProBo-NMpoMmbILLSIeHHaa nanaTa"

Coto3 "TuMalleBCKasa MexpanoHHas
TOProBO-NpoMbILLJIeHHas nanata"

Coto3 "TuMalLeBCKas MexpaioHHas
TOproBo-npoMeilLfieHHas nanaTa”

Coto3 "TumalLeBCKas MexpaoHHas
TOProBo-npoMbilLieHHas nanaTa”

Coto3 "TumalLeBCKas MexpaoHHas
TOProBo-npoMbilLieHHas nanaTa”

Coto3 "TuMalLeBCKas MexxpaioHHas
TOProBo-npombilLieHHas nanaTa”

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

18.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

16.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

18.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

30.09.2023

CBepeHuna

Wnebiraps NpnHa tOpbeBHa

007324

21.04.2011

O6beKkT
OLLeHKM

OueHka ATC

OueHka
apeHaHon
nnaThbl

OueHka
apeHaHon
nnaThbl

OueHka
6u3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6u3Heca

OueHka
apeHaHown
nnaTbl

OueHka
apeHHon
nnaTbl

OueHka
apeHHomn
nnaTbl

OueHka
apeHaHomn
nnathbl

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OueHka HeABUXXMMOCTH



	Шпыгарь Ирина Юрьевна

