

## Шпыгарь Ирина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шпыгарь Ирина Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007324			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
16-03/2023	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	18.07.2023	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-04/2023	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	28.07.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
28-04/2023	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	28.07.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-06/2023	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	16.08.2023	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
03-06/2023	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	03.08.2023	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
04-06/2023	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	03.08.2023	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
27-04/2023	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	18.09.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
28-04/2023	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	26.09.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
29-04/2023	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	27.09.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
30-04/2023	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	30.09.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости